Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Herrenmatt - MS (Nr. 250314)

3. Méarz - 17. Marz 2014

Rest. Herrenmatt, Flamatt

Rangliste

204 Teilnehmer/innen 88 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Kolly Helmar, St. Silvester 1657 27 Teilnehmer
Kat. A2 Steffen Silvia, Zurich 1583 31 Teilnehmer
Kat. A3 Hiltbrunner Hans, Bern 1498 13 Teilnehmer
Kat. B1 Anliker Ulrich, Lyssach 849 31 Teilnehmer
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 782 28 Teilnehmer
Kat. B3 Schopfer Nicolas, Gletterens 726 34 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Aebischer Fernand, Fribourg 438 11 Teilnehmer
Kat. Junioren Fischer Marc, Corcelles/Payerne 386 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 544 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Weber Andreas, Mihleberg 567 17 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Fischer Alex, Corcelles 345 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Schmutz Gilbert, Winnewil 725 5 Teilnehmer

Der KK Herrenmatt und die Wirtefamilie Kilchhofer danken Allen recht herzlichst furs
Mitmachen und wiinschen weiterhin "GUET HOLZ".



Kategorie A1

OCoO~NOO AP, WN -

10
11 .
ohne
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

.Kolly Helmar

.Frei Peter

.Fuchs Roger
.Bielmann Georges
.Gygax Peter
.Imhof Philipp
.Kilchhofer Heinz
.Hinni Hansjorg
.Wanner Marco
.Theus Hans

Rdsch Armin
Auszeichnung

.Raetzo Linus
.Muhlemann Daniel
.Giger Michael
.Kolly Hans

.Schott Erich
.Banz Adrian

. Stucki Ulrich
.Migliorini Fausto
.Scala Antonio
.Kolly Martin
.Schoni Hansueli
.Javet Edmond
.Mader Roman
.Rutschmann Walter
.Enzler Markus

. Tschirren Fritz

Kategorie A2

13
ohne
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

. Steffen Silvia
.Salvisberg Markus
.Bregy Urban
.Portmann Marius
.Aegerter Jean-Pierre
.Kunzi Michel
.Zwirn Helmut
.Klaus Markus
.Monney Charles
.Salvisberg Katharina
.Rattimann Arthur
.Burri Franck
.Leuenberger Martin

Auszeichnung

.Poffet Urs

.Vitale Daniele
.Zumwald Marius
.Fischer Nicole
.Gremaud Norbert
.Mader Dominik

. Thomi Andreas
.Ducoli Mario
.Haueter Jacqueline
.Suppa Pasquale
.Haymoz Jean Louis
. Imhof Martin
.Schopfer Patrick
.Riedwyl Hansulrich

27 Teilnehmer/innen

St. Silvester
Rapperswil
Rothrist
Fribourg
Latti
Winnewil
Flamatt
Bremgarten
Rothenburg
Felsberg
Ersigen

Fribourg
Ulmiz

Halten

St. Silvester
Ortschwaben
Oberdorf NW
Heimberg
Bern

Biel
St.Silvester
Hlnibach
Cormondreche
Burg-Murten
Lyssach
Bolligen
Lurtigen

31 Teilnehmer/innen

Zurich

Bern

Leukerbad
Dudingen
Dompierre
Plan-les-Ouates
Villars-s-Glane
Flamatt
Rueyres-les-Prés
Bern

Luterbach
Plan-les-Ouates
Schwarzenburg

Dudingen
Kerzers
Fribourg
Corcelles
Posieux
Burg-Murten
Kerzers
Granges-Paccot
Oberburg
Galmiz
Bonnefontaine
Bern
Gletterens
Thun

Lizenz
11 Auszeichnungen

25230
58024
07011
25013
15009
15031
25019
10092
45127
32177
16120

25116
15023
10077
25075
10006
45023
22099
15018
13149
25078
22137
42084
25233
16117
10307
25135

13 Auszeichnungen

82077
16225
73010
25175
42006
27008
25147
25221
77028
13091
55054
27015
25005

25112
25259
25145
77070
25055
25056
25133
25032
16012
25127
25030
15003
77001
22078

Holz

1657
1646
1625
1623
1615
1610
1596
1592
1590
1585
1583

1580
1579
1579
1577
1573
1565
1561
1557
1550
1540
1531
1513
1506
1502
1486
1485

1583
1575
1551
1548
1544
1539
1530
1530
1527
1521
1517
1511
1511

1510
1508
1507
1503
1501
1492
1484
1483
1474
1474
1470
1467
1467
1448

TW

57
47
48
30
28
37
23
35
29
23
27

19
39
22
25
34
13
35
24
26
18
24
24
28
16
21
24

28
35
20
27
21
31
30
21
23
19
28
29
23

19
21
21
15
22
22

12
25
16
12
29
23
27



28 .Deschenaux Catherine

29 .Tschannen Peter
30 . Guinea Carlos
31 .Marcon Roméo

Lizenz

Kategorie A3

O WN -

.Hiltbrunner Hans
.Auderset Heinz
.Emery Frangis
.Muller Walter
.Neuhaus Roland
.Strahm Heidi

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13

.Lucianaz Roger
.Hayoz Franz
.Baumann Eduard
.Goetze Klaus
.Neuhaus Markus
.Kneuss Bernhard
.Heimo Laurent

Kategorie B1

13

.Anliker Ulrich

. Gisler Karl

. Thévoz Bernard
.Marrancone Enzo
.D Arienzo Loreto
.Hofer Peter
.Brechbiuhl Walter
.Ramseyer Alwin
.Hess Werner

. Stampfli Bruno
.Klaus Joseph
.Burlet Eugen
.Dornbierer Walter

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

.Rutschmann Paul
.Schwendimann Pierre
.Valenti Mario
.Muhlemann Arthur
.Walchli Martin
.Bachmann Yvonne

. Tschann Stéphane
.Steiner Werner
.Balmer Martin
.Ramel Robert

.Jauch Sepp

.von Allmen Rudolf
.Portmann Marius
.Lenweiter Gérard

. Tschanz Bruno
.Perler Marie-Thérese
.Immoos Martin
.Withrich Bruno

Marly 25252
Wohlen / BE 10318
Basel 07085
Payerne 77023
13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
Bern 10010
Bern 10007
Payerne 77012
Winnewil 25094
Biel-Mett 13086
Rledisbach 10229
Villaz-St.-Pierre 77006
Schmitten 25011
Praroman-Le Mouret 25025
St.Niklaus 73030
Fribourg 25023
Bellach 13142
Villars sur Glane 25266
31 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen
Lyssach 16005
Niederurnen 38362
Dompierre 25229
Kerzers 25093
Bubikon 88119
Spreitenbach 01095
Oberburg 16017
Spiegel 10278
Ramsei 16062
Dudingen 25169
Dudingen 25072
Derendingen 55006
Courtelary 13029
Lyssach 16116
Delémont 1 36080
Spreitenbach 01225
Sirnach 15007
Ruti b.Lyssach 16195
Hindelbank 10249
Bassecourt 15032
Zollbriick 16147
Biel 13004
Neuenhof 01288
Bern 16015
Thun 22104
Muttenz 07008
Vers-Chez-Perrin 77005
Ostermundigen 10325
St.Silvester 25262
Emmen 38142
Lyssach 10292

Holz TW
1414 10
1410 16
1402 13
1374 7
1498 24
1496 17
1482 10
1462 13
1443 18
1442 19
1428 15
1428 12
1421 21
1419 5
1410 8
1385 16
1347 1M
849 29
826 9
817 13
800 10
792 11
792 10
791 16
786 7
784 11
782 4
781 13
780 7
773 14
771 20
766 10
765 7
763 13
763 5
761 6
755 9
750 3
748 3
747 12
734 8
731 10
724 2
716 12
716 9
714 4
685 9
aufg.



Kategorie B2

OCOoO~NOO AP, WN -

10
11
12

.Ducret Alois
.Haymoz Hanspeter
.Schaller Vincent
.Brulhart Hermann
.Muhlematter Felix
.Hirschi Heidi
.Schmidiger Sonya
.Abrecht Doris
.Hermann Samuel
.Graub Kurt

. Gallucci Pasquale
.Heimo Robert

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

. Gilomen Edi
.Rappo Alois
.Kaiser Therese
.Marcon Claudine

. Tschanz Elsy
.Krebs Werner
.Rtsch Fred
.Schmid Roland

. Goétschmann Peter
.Schipbach Walter
.Kolly Yanick
.Waldmeier Rolf
.Hayoz Marius
.Schwab Heidi
.Kiry Werner
.Lavanchy Arielle

Kategorie B3

15

.Schopfer Nicolas
.Wyss Joachim
.Reichenbach Hedi
.Hachen Hans
.Blaser Hans-Rudolf
.Montavon Bernard
.Ducrey Christope

. Thomi Katrin
.Wenger Patricia
.Schneiter Peter
.Imhof Liselotte
.Glauser Susanna

. Butschi Monika
.Oulevey Jean-Pierre
.Schaller Gabriel

ohne Auszeichnung

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

.Braun Remo
.Bachofner Hans-Peter
. Guidoux Jean-Pierre
.Hellal Alain

.Ducrot Héléne
.Widmer Walter
.Réthlisberger Theres
.Muhlemann Stefanie
.Corette Lysiane
.Charriere Gilbert

28 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Fribourg
Courtételle
Fribourg
Bern

Dietikon
Emmen
Seftigen
Heimisbach
Bern
Lengnau
Villars s. Glane

Ponte Tresa
Schmitten
Herzogenbuchsee
Payerne
Ostermundigen
Steffisburg
Langnau
Fribourg

Bern

Ramsei
Tentlingen
Rufenacht
Winnewil
Kerzers
Zollikofen
Neuchéatel

34 Teilnehmer/innen

Gletterens
Schliern b. Koniz
Bern

Kerzers
Schmitten
Bévilard
Sugiez
Kerzers
Mintschemier
Thun
Winnewil
Zollikofen
Thun
Payerne
Courtételle

Kerzers
Reichenbach
Estavayer-le-Lac
Wetzikon
Cousset
Rapperswil
Heimisbach
Ulmiz

Payerne
Méziéres

Lizenz

12 Auszeichnungen

01039
25002
36121
25258
15011
94015
38253
15016
16059
10080
13152
25064

15022
25268
50003
77022
10324
15012
16122
25228
15030
16137
25015
22147
25244
25264
10334
42011

15 Auszeichnungen

77053
16215
10260
25060
25031
36010
25224
25036
25223
15006
15033
15013
15014
77007
36013

25269
15005
77015
88035
77011
61030
15004
15024
77008
77002

Holz

782
755
752
751
743
740
738
732
723
722
721
718

717
712
706
704
701
700
697
695
690
685
682
679
678
675
669
660

726
724
723
723
717
715
710
707
706
704
695
693
690
685
685

679
676
676
674
672
672
671
667
664
661

T™W
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10

10

10
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26 .Bichsel Meieli

27 .Siegenthaler Theres
28 .Wyss Sonja

29 .Szucs Andras

30 . Gottrau André

31 .Wenger Heribert

32 .Fischer Elisabeth
33 .Sansonnens Isabelle
34 . Pietrini Monique

Kategorie Altersklasse

1 .Aebischer Fernand
2 .Abacherli Ruedi

3 .Hartmann Lotti

4 Eisenmann Reinhold

5 .Vardaro Nicola
ohne Auszeichnung

6 .Fawer Alfred

7 .Enzler Josef

8 .Siegrist Jakob

9 .Moser Erwin

10 .Kocher Willy

11 . Bourquin Heinrich

Kategorie Junioren
1 .Fischer Marc

Kategorie Gaste Damen

1 .Ramseyer Silvia
2 .Iseli Heidi
ohne Auszeichnung
3 .Portmann Ruth
4 .Oulevey Nicole
5 .Vonlanthen Brigitte

Kategorie Gaste Herren

.Weber Andreas
.Kauz Peter
.Salvadé Marco
.Iseli Hans
.Loértscher Andreas
.Egger Hermann
.Kaeser Josef
ohne Auszeichnung
8 .Schér Beat
9 .Zosso Johann
10 .Jungo Josef
11 .Roggo Josef
12 . Wittwer Johann
13 . Badoux Philippe
14 .Lisibach Kaspar
15 .Ruegsegger Theo
16 .Dennler Daniel
17 .Egger Benno

No o OwWN -

Lyss
Heimisbach
Wabern
Avenches
Fribourg
Mintschemier
Corcelles
Payerne
Surpierre

11 Teilnehmer/innen

Fribourg
Murten
Gerlafingen
Schmitten
Bienne/Biel

Bulle

Bern
Ostermundigen
Oberburg
Lengnau
Busswil

1 Teilnehmer/innen
Corcelles/Payerne

5 Teilnehmer/innen
Spiegel
Ins

Dudingen
Payerne
Schmitten

17 Teilnehmer/innen

Mihleberg
Seedorf
Ins

Ins

Ittigen
Dudingen
Dudingen

Alterswil
Schmitten
Schmitten
Schmitten
Gurmels
Payerne

Ins
GUmmenen
Walperswil
Dudingen

Lizenz

10269
15017
15084
77021
25073
25270
77014
77052
77051

5 Auszeichnungen
25001
25225
55022
25166
13120

77013
10058
25251
16100
13065
13017

1 Auszeichnungen
77010

2 Auszeichnungen

7 Auszeichnungen

08
08
00
27
15

00
00
16
12
04
00

Holz TW
653 1
647 5
646 4
643 1
637 2
625 3
595 2
568 3
554 2
438 12
430 12
426 13
422 5
422 4
421 11
417 4
411 6
411 1
394 3
390 9
386 3
544 16
523 9
478 5
447 3
446 2
567 18
531 6
525 10
523 12
511 4
508 8
507 9
506 4
500 11
497 7
493 13
466 2
460 3
448 1
447 2
439 5
425 2



Kategorie Gaste Junioren

1 .Fischer Alex

Kategorie SFKV

1 . Schmutz Gilbert

2 .Zimmermann Bruno
ohne Auszeichnung

3 .Boschung Eduard

4 . Aeby Bruno

5 .Wittwen Rosemarie

1 Teilnehmer/innen
Corcelles

5 Teilnehmer/innen

Winnewil
Riggisberg

Bern
Plaffeien
Bern

1 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

Holz TW

345

725
723

718
717
688

25
23

25
15
22



